از جمله شرکت در مسافرت جنگی شاهرخ به شیراز برای سرکوب شورش امیرزاده بایقرا (۸۱۸ ق.)، انتصاب به منصب «موجه دیوان» از طرف شاهرخ (۸۱۹ ق.)، منصوب شدن سیدمرتضی امیرعلی ریاست دیوان شاهرخ و همکاری فصیح خوافی با او (۸۲۰ ق.)، عزل از امور دیوانی (۸۲۱ ق.)، مأموریت به کرمان برای رسیدگی به امور دیوانی (۸۲۵ ق.)، مراجعت به هرات از مأموریت کرمان و بادغیس (۸۲۷ ق.)، منصوب شدن

۷۷۷ ه.ق. / اکتبر ۱۳۷۵ م. در شهر رود (مرکز ناحیه‌ی خواف)^۴ و بنا به گفته‌ای دیگر در شهر هرات چشم به جهان گشود.^۵ فصیح خوافی، در ذیل وقایع سال ۷۹۴ ه.ق. از وفات برادرش اختیارالدین محمد^۶ و در ذیل وقایع سال ۷۹۶ از وفات پدرش جلال‌الدین محمدبن نصیرالدین خوافی یاد کرده است.^۷

رجال کتاب نیاز به توضیح داشته که کتاب فاقد این توضیح است. همچنین اسامی برخی از افراد یا ضبط نشده و یا دارای افتادگی‌هایی است، به طوری که حتی ضبط نام مؤلف (فصیح خوافی) تنها تا صفحه ۲۷۸ کتاب آمده است.

- نسخه هشتم، ابتدا در مالکیت پروفسور ایوانف^{۳۸} مستشرق روسی بوده است. در سال ۱۸۵۳ م / ۱۲۷۰ هـ ق استنساخ شده است؛ در وقایع سال‌های ۳۹۵ تا ۵۳۶ هـ - ق افتادگی دارد. اکنون در مالکیت کتابخانه جمعیت آسیایی بنگال است.^{۳۹}

- نسخه نهم، مربوط به کتابخانه ملی تفلیس است، بارتولد در مجموعه تألیفات خود (ج ۱ ص ۱۰۴) به این نسخه اشاره کرده است.^{۴۰}

چاپ اثر